Протокол

заседания Педагогического совета № 3

(внеплановый)

Тема: «Рассмотрение и утверждение адаптированной программы»

     от 02  декабря  2020 года

Председатель педагогического совета: заместитель заведующего  по УВР

Т.Н.Есипенко

 Секретарь педагогического совета: воспитатель И.А.Елеонович

Присутствовали:  24 педагога

Отсутствовали. 4 педагога (б/л)

 Повестка дня:

1.Рассмотрение и утверждение адаптированной основной образовательной

программы для детей с задержкой психического развития.

2. Рассмотрение и принятие учебного плана, календарного учебного графика

и расписания ОД для детей с ЗПР.

3. Противодействие коррупции

4.Антитеррористическая безопасность в ДОУ.

5. Принятие решения педсовета.

РЕШЕНИЕ ПЕДСОВЕТА №3 (внепланового)

      1. Принять и утвердить адаптированную основную образовательную

программу для детей с задержкой психического развития.
Голосовали (открытым голосованием): «За» - 24                «Против» - нет

  2. Принять и утвердить учебный план, календарный график и расписание

ОД для детей с ЗПР.

Голосовали (открытым голосованием): «За» -  24               «Против» - нет

      3.Соблюдать инструкции по антикоррупционной, антитеррористической

деятельности в ДОУ.